
Kr
aj

 V
ys

oč
in

u 
22

88
 1

86
2/

57
,5

06
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO , ,
ID: 155 724 £1, An/

KUJIP01KNKSS

uzavřené dne 18. 5. 2022 (ID 153 349) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - Oprava podlah v učebnách“

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen:
zástupce pro věci technické: 
tel:
IČO:
DIČ:

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina 
+420 564 602 272, +420 564 602 419 
708 90 749
CZ70890749

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby: 
tel.:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

MŠ - STAV s.r.o.
Dušejov 143, 588 05 Dušejov
49452100
CZ49452100
Jánem Mahůtem
Ján Mahút

Ján Mahút
ing. Josef Nevosad
+420 725 512 955
Komerční banka
86-2664100257/0100
Krajského soudu v Brně oddíl C vložky 12846/KSBR

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 5. 2022 je změna předmětu a 
ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění. Jedná se o změnové listy č. 1,2, 3, 4, 5, 6, 7,8,9, 10, 11.

Smluvní strany se proto v souladu s čí. 8 odst. 10 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021 s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo 
dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo 
takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



2) Článek 4 • Cena za dílo, odst 4,2. se mění a nově zní takto:

Cena bez DPH: 3.841.545,01 Kč

DPH 21% 806.724,45 Kč

Celkem s DPH 4.648.269,46 Kč

Slovy: čtyřimiliónyšestsetčtyřicetosmtisícdvěstěšedesátdevětkorun českých a 46 haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH: 3.922.931,20 Kč

DPH 21% 823.815,55 Kč

Celkem s DPH 4.746.746,75 Kč

Slovy: čtyřimilionysedmsetčtyřicetšesttisícsedmsetčtyřicetšestkorunčeských a 75 haléřů

Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 1

Cena víceprací bez DPH: 240.663,29 Kč
Cena méněprací bez DPH: -322.049,48 Kč
Cena vicepráce minus méněprace bez DPH: -81.386,19 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
zhotovitel jeden.

Příloha: seznam změnových listů
Položkové rozpočty - změnové íisty č. 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 (oceněný 
soupis víceprací a méněprací)

V Dušejově dne
25. 08. 2022

Za zhotovitele:

/MAKEFA*AB L/V9*.5 2MB 
DUšEjeý/43/69665 DUŠEJOV

,484821097 C tli 
//,A// A/40

dáp‘Mahút
jednatel

V Jihlavě dne L° -br -

Za objednatele:

2- L I 
Kraj Vysočina /29 

3336,93 1852/57, 538 573*2-37/ í I 

.. —-—4
......... 7/..,............
Mgr. Karel fanoušek 
člen rady kraje

2/2



OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - Oprava podlah v učebnách

vicepráce minus méněprace

Seznam víceprací a méněprací
vicepráce méněpráce

ZL1 úprava místností č. 3.02, 3.03, 3.04, 19 188,12 Kč

ZL2 úprava místností č. 3.04, 3.09, 3.10a - 21 520,40 Kč

ZL3 úprava místností č. 1.06a, 1.06b, 1.06c,
1.05a, 1.05b, 1.05c

48 367,66 Kč

ZL4 úprava místností č. 03.XII 3 598,68 Kč

ZL5 úprava místností č. dotčené místnosti 157 774,01 Kč

ZL6 úprava místností č. učebny - 28 152,00 Kč

ZL7 úprava místností č. PVC podlahy 
samonivelační stěrky

- 196 774,54 Kč

ZL8 úprava místností č. 3.03, 1.05b 24 932,00 Kč

ZL9 úprava místností č. 2.05b - 2 300,00 Kč

ZL10 úprava místností č. dokončovací práce 
malby a tapety

- 48 370,54 Kč

ZL11 úprava místností č. 1.08 11 734,82 Kč

celkem suma 240 663,29 Kč - 322 049,48 Kč

81 386,19 Kč



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - Oprava podlah v 
učebnách

Číslo změny: ZL1

Datum: 18.8. 2022

Týká se části stavby: Úpravy míst. Číslo - 3.02, 3.03, 3.04

Popis změny: po vybourání vestavěné skříně v místnosti 3.03 a tabule v místnosti 
3.04, byl na požadavek investora průchozí otvor zazděn

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je 19 188,12,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano 13 ne •
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele 2

chybou v dokumentaci zakázky

chybou zhotovitele | |

Jinou okolností | ]

žádostí zhotovitele | ]

Změnu popsal Mahút Ján ml. 52
Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda em.

"27 7*2-887*-KE.>

A/ i (/ /7
Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pleticha i { CA
..... -....................... ..................... . .... ..... .. .. ‘ "

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Mahút Ján ml *2*
4• ' Z

Změnu odsouhlasil za projektanta Bc. Petr Málek /, 7
-........... -....-.......-... -.....  - _ ....... ...-...... ......./ " ...



krycí list rozpočtu
•

Název stavby OA, VOSZ a SOSS Jihlava Oprava podlah v ucebnachVV JKSO

Název objektu Oprava podlah v učebnách Ečo i
I

Název částí Dodatek č.1- zazdivka otvorů Místo Jihlava j

IČO DIČ

Objednatel Kraj Vysočina 70890749

Projektant ARTENDR s.r.o 24190853 CZ24190853 {
I

Zhotovitel MŠ STAV s.r.o. 49452100 CZ49452100

Zpracoval MŠ STAV s.r.o. 49452100 CZ49452100
3

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11 04.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 mj

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B__ Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 HSV ' Dodávky 13 538,79 8 i Práce přesčas 0,00 13 staveniště 0,00

2 Montáž 8 380,68 9 : Bez pevné podi 0.00 14: Projektové práce : ;
_____ _____________ _______ . ............................J.........................i...........

0,00

3 PSV Dodávky -1 222,41 101 Kulturní památka 0,00 15,Územni vlivy
_______

0,00

4 • Montáž -1 508,94 11: 0,00 16: Provozní vlivy 0,00

5 "N" Dodávky 0.00 17 Jiné VRN _____ 1. 0,00

6 ' Montáž 0,00 18/VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN(. 1-6) 19 188,12 l2 DN{ř. 8-11) 
. ...x__ _____ __

19/VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 
i

-........ .
0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 19 188,12
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0.00 0,00
základní 21,0 19 188,12 4 029,51

Cena 9 DPH 23 217,63

E (Přpočty a odpočty

Dodá zadavatel ___ 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnach_VV
Objekt: Oprava podlah v učebnách
Část: Dodatek č.1- zazdivka otvorů

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.
Místo: Jihlava

Zpracoval: MŠ STAV s.r.o. 
Datum: 11.4. 2022

č Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Hmotnost 
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 21 919,47 1,570

3 Svislé a kompletní konstrukce 21 919,47 1,570
1 311272211 PFX Zdivo z tvárnic hladkých Porfix P2-440 t! zdivá 300 mm m2 6,000 1 579,47 9 476,82 1,047

2 342272245 PFX
Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-50O na tenkovrstvou 
maltu tl 150 mm m2 4,800 973,26 4 671,65 0,363

3 612142001
Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty m2 19,000 249,00 4 731,00 0,083

4 612311131 Potažení vnitrních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 19,000 160,00 3 040,00 0,076

763 Konstrukce suché výstavby -2 731,35 -0,093

5 763111411
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s 
izolací E! 60 Rw do 51 dB m2 -2,100 1 186,80 -2 492,28 -0,093

6 763111717 SDK příčka základní penetračni nátěr (oboustranně) m2 -2,100 64,95 -136,40 -0,000

7 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m t -0,093 1 104,00 -102,67 0,000

Celkem 19 188,12 1,476

Strana 1 z 1



Stavba: OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnach_VV
Objekt: Oprava podlah v učebnách
Část:

Objednatel. Kraj Vysočina 
Zhotovitel MŠ STAV s.r o.
Místo: Jihlava

Dodatek č.t • zazdivka otvorů

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zpracoval: MS STAV s.r.o. 
Datum- 11.4 2022

Kod Popis Dodávka Montáž
.................... 3

Cena celkem | Hmot nosí celkem Sut celkem

HSV Práce a dodávky HSV 13 538,79 8 380,68 21 919,47 1,570 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 13 538,79 8 380,68 21 919,47 1,570 0,000

763 Konstrukce suché výstavby >1 222,41 -1 508,94 -2 731,35 -0,093 0,000

Celkem 12 316,38 6 871,74 15 188,12 1,476 0,000

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - Oprava podlah v 
učebnách

Číslo změny: ZL2

Datum: 18.8.2022

Týká se části stavby: Úpravy míst. Číslo - 3.04, 3.09, 3.10a

Popis změny: Po demontáži stávajících podlah byla zjištěna jiná skladba podlahy. Po 
zhodnocení povrchu bylo rozhodnuto - odbourání stávající betonové mazaniny tl. 3 - 
8 cm, očištění povrchu, ošetření adhezním můstkem a následné vylití nové 
anhydridové vrstvy.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je -21 520,40,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano P ne
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele XX
chybou v dokumentaci zakázky •
chybou zhotovitele O
Jinou okolností •
žádosti zhotovitele aecp"•*,,, •

Změnu popsal Mahút Ján ml.
/

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda s gSehhee 445-4.ť • A *urd7i.a-* 6
X

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pletichal’
'' ........"fF-7--.. 7

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Mahút Ján ml. /7
$

Změnu odsouhlasil za projektanta Bc. Petr Málek /7 4



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnach_MV

Oprava podlah v učebnách

Dodatek č.2 - Záměna za anhydridové podlahy

JKSO

EČO

Místo Jihlava

IČO DIČ

Objednatel Kraj Vysočina 70890749

Projektant ARTENDR s.r.o. 24190853 CZ24190853

Zhotovitel MŠ STAV s.r.o. 49452100 CZ49452100

Zpracoval Mě STAV s.r.o. 49452100 Cz49462100

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.04.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 'HSV Dodávky 0,00
i

8 Práce přesčas 0,00
•.....   •..  i ' : '
13 staveniště 1 . 0,00! ' i

2 Montáž 53 443,78 9 i Bez pevné podi. 0,00 14,Projektové práce : 0,00

3 PSV Dodávky -59 864,59 10' Kulturní památka 0,00 15/Územní vlivy : 0,00

4 Montáž -15 099,59 11:
.... d ._________ _

0,00 16ÍProvozní vlivy . 0,00

5 "M" .Dodávky 0,00 i7:jinéVRN i : 0,00
L. L ___ ......... _ . .

6 j Montáž 0,00 18 i VRN z rozpočtu ' 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -21 520,40 12/DN(K.8-11)
19,VRN( 13-18) | 0,00

20: HZS 0,00
j . ...

21 i Kompl činnost 0,00 22!Ostatní náklady j 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D | Celkem bez DPH -21 520,40

i DPH % Základ daně DPH celkem
, snížená 15,0 0,00 0,00

; základní 21,0_____ -21520,40 -4 519,28

Cena s DPH -25 039,68

E ! Ppočty a odpočty

i Dodá zadavatel : 0,00

í Klouzavá doložka i 0,00
----- ---------------------------- --- ------- -- -- —.. -+------------...—---------

__ 'Zyýhodnění_ i 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnach_VV
Objekt: Oprava podlah v učebnách
Část: Dodatek č.2 - Záměna za anhydridové podlahy

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.
Místo: Jihlava

Zpracoval: MŠ STAV s.r.o. 
Datum: 11.4.2022

0 Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Hmotnost 
celkem

099 Přesun hmot a manipulace se sutí 53 443,78 0,000
1 111 Vybourání betonové mazaniny místnosti 3.04 + 3.10a m2 97,190 180,00 17 494,20 0,000

2 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně t 11.250 1 922,80 21 631,50 0,000

3 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 11,250 263.12 2 960,10 0,000

4 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 194,750 11,50 2 239,63 0.000

5 997013631/1
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu t 11,250 690,00 7 762,50 0,000

6 997211611
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 11,250 120,52 1 355,85 0,000

762 Konstrukce tesařské -137 639,36 -2,599

7 762511292
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 
mm na pero a drážku šroubovaných č.m. - 3 04 m2 -164,170 763,60 -125 360,21 -2,569

11 762595001
Spojovací prostředky pro položeni dřevěných podlah a zakrytí 
kanálů m2 -164,170 47,01 -7 717,63 -0,030

10 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 
do 12 m t -2,569 1 775,60 -4 561,52 0,000

781 Dokončovací práce - obklady 62 675,18 13,396

8 632441213.CMX
Potěr anhydritový samonivelační litý CEMEX AnhyLevel C20 
tl přes 35 do 40 mm č.m. - 3.04, 3.09, 3 10a m2 164,170 330,57 54 269,68 13,396

9 711191001 Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše m2 164,170 51,20 8 405,50 0,000

Celkem -21 520,40 10,797

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba; OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnach_WV
O bjekt: O prava podi ah v učebnách
Část: Dodatek č.2 - Záměna za anhydridové podlahy

Objednatel; Kraj Vysočina
Zhotovitel: MS STAV s.r.o.
Místo: Jihlava

Zpracovat MŠ STAV s.r o
Datum 11 4.2022

Kód Popis | Dodávka Montáž Cens celkem Hmotnost celkem Su celkem

099 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00 53 443,78 53 443,78 0,000 0,000

762 Konstrukce tesařské -95 699,62 -41 939,74 -137 639,36 -2,599 0,000

781 Dokončovací práce • obklady 35 835,03 26 840,15 62 675,18 13,396 0,000

Celkem 59 864,59 38 344,19 -21 520,40 10,797 0,000

Strana 1z1



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - Oprava podlah 
v učebnách

Číslo změny: ZL3

Datum: 18.8. 2022

Týká se části stavby: Úpravy míst. Číslo - 1.06a, 1.06b,1.06c, 1.05a, 1.05b 1.05c

Popis změny: Po demontáži stávající podlahy byla zjištěna spodní vlhkost pronikající 
skrze podlahovou konstrukci do interiéru, z toho důvodu byla na požadavek investora 
zaměněna krytina z PVC za keramickou dlažbu

Ceíková cena za práce uvedené v tomto ZL je 48 367,66,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne n
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele X
chybou v dokumentaci zakázky o
chybou zhotovitele i ।
Jinou okolností Q
žádostí zhotovitele I |

Změnu popsal Mahút Ján ml. 34*-

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda
".... .6+,/7Ma4

Změnu odsouhlasil za TDS
Ing. Lubomír PleticHá ... — — 7.. :

- / •---7* ~ | S F. \

7

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Mahút Ján ml.
adA 2- ...""

Změnu odsouhlasí! za projektanta Bc. Petr Málek Ag / 'a •



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby OA, VOSZ a SOSS Jihiava_Oprava podlah v ucbnach_W JKSO

Název objektu Oprava podlah v učebnách EČO

Název Části Dodatek č.3 - Záměna podlah v 1.NP za keramickou dlažbu Místo Jihlava

IČO DIČ

Objednatel Kraj Vysočina 70890749

Projektant ARTENDR s.r.o. 24190853 CZ24190853

Zhotovitel Mě STAVs.ro. 49452100 CZ49452100

Zpracoval MŠ STAV s.r.o. 49452100 CZ49452100

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.04.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 : Práce přesčas 0,00 13 Zařizeni staveniště 0,00
2 ' Montáž 0,00 9 Bez pevné podl.

.....i - ___ ‘...
0,00

i
141 Projektové prače

L
0,00

3 PSV Dodávky - 2 435,97 10 Kulturní památka 0.00 15 Územní vlivy 
í 0,00

4 : Montáž :
— - -i . _ .1

45 931,69 11 0.00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" ‘Dodávky i 
. -i :------------------ 1

0,00
—
17 Jiné VRN 0,00

8 : Montáž í 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 IZRN ( 1-6) 48 367,66 12/DN( 8-11) 19,VRN(K 13-18) 0,00

20 HZS . 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 i Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel □ l Celkem bez DPH 48 367,66
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00

i základní 21,0 48 367,66 10 157.21

Cena s DPH 58 524,87

E Přpočty a odpočty
I Dodá zadavatel

...........
0,00

i Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnachVV
Objekt: Oprava podlah v učebnách
část: Dodatek č.3 - Záměna podlah v 1.NP za keramickou dlažbu

Objednáte!: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.0 
Místo: Jihlava

Zpracoval: MŠ STAV s.r.o. 
Datum: 11.4. 2022

I 6 Kód položky Popis MJ
Množství 
celtem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem I

771 Podlahy z dlaždic 141 335,74 3,058
1 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby - Byt m2 81,060 13,80 1 118,63 0.000
2 771121011 Nátěr penetračni na podlahu - Byt m2 81,060 51,70 4 190.80 0,024

3 771151012
Samoravelačni stěrka podlan pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 
mm - Byt m2 81,060 264,04 21 403,08 0,614

4 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo 
v přes 90 do 120 mm - Byt m 115.000 126,04 14 494.60 0,067

5 59761416
Sokl-dlažba k&ramícká slinutá hladké do int&ríěnj i exteriéru 
300x80mm kus 393,000 43,24 15 993,32 0,177

6 771574112

Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním 
lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 - součástí dlažby budou veškeré 
PVC rohové, ukončovací a dilatační profily m2 81,060 476,56 38 629,95 0,51%

7 59761003 Dlažba keramická hladká do interiéru přes 9 do i2ks/m2 m2 32,500 414,00 38 295,00 1,655

14 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním 
lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým m2 81,060 53,82 4 362,65 0,000

15 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v pres 
6 do 12 m t 3,043 607,20 1 847,71 0,000

776 Podlahy povlakové -97 503,51 -0,277
9 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 -81,060 149,96 -12 155,76 6

10 28411141

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž, 
vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2 OOrnm, hořlavost Bflst, 
třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodové zátěž ? 0.10mm.
protiskluznost R10 m2 -81,050 850,20 -69 727,81 -0,211

11 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m -115,000 67.25 -7 733,75 0,000
12 28411009 Líšta soklová PVC 13x80mm m -120,000 64,58 -7 749,60 -0,042

16 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 
přes 6 do 12 i -0,277 493.12 -136.59 0,000

781 Dokončovací práce - obklady 4 535,43 0,000

8 762526811
Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 
20 mm bez polštářů ČM. 2.10 + 1.05a m2 81,060 37,80 3 064,07 0,000

17 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t ■ . 2,432 . 605,00 ' 1 471,36 0.000

Celkem 48 367,66 2,781

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnach_VV
Objekt: Oprava podlah v učebnách
Část: Dodatek č.3 - Záměna podlah v 1.NP za keramickou dlažbu

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel MŠ STAV s r.o. 
Místo: Jihlava

Zpracoval: MŠ STAV s.r.o.
Datum: 11.4.2022

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

771 Podlahy z dlaždic 81 882,33 59 453,41 141 335,74 3,058 0,000

776 Podlahy povlakové -79 446,36 -18 057,15 -97 503,51 ■0,277 0,000

781 Dokončovací práce - obklady 0,00 4 535,43 4 535,43 0,000 2,432

Celkem 2 435,97 45 931,69 48 367,66 2,781 2,432

Strana 1 z 1



z

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - Oprava podlah v 
učebnách

Číslo změny: ZL4

Datum: 18.8. 2022

Týká se části stavby: Úpravy míst. Číslo - 3.12

Popis změny: V místnosti číslo 3.12 byla navržena dřevěná podlaha, z důvodu 
údržby a funkčnosti investor požadoval záměnu za PVC.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je 3 598,68,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano □ ne XX
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele 2X
chybou v dokumentaci zakázky | |
chybou zhotovitele | |
Jinou okolností •
žádostí zhotovitele ] ]

Změnu popsal Mahút Ján ml. 7

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda M)1—4

.................. ........■f", ‘ aa      
A, 1 ■ {/ I

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pletich h Y eH/2
— U,p_
X7/ 3* ' "Změnu odsouhlasil za zhotovitele Mahút Ján ml. 77*

X /} )
Změnu odsouhlasil za projektanta Bc. Petr Málek X-4 f Cu

/ / 8



krycí list rozpočtu

Název stavby OA, VOSZ a SOSS Jinlava_Oprava podlah v ucebnach_VV

Název objektu Oprava podlah v učebnách

Název části Dodatek č.4 - Záměna podlahy ve 3.NP č.m. 3.12

Objednatel Kraj Vysočina

Projektant ARTENDR s.r.o

Zhotovitel MS STAV s.r.o.

Zpracoval MŠ STAV s.ro.

DneRozpočet číslo

JKSO

EČO

Místo Jihlava |

!ČO DIČ

70890749

24190853 CZ241 90853

49452100 CZ49452100

49452100 CZ49452100

CZ-CPV

CZ-CPA|11.04,2022

Měrné a účelové jednotky

Počet
■ : 1 ■ —..... r mmp" -... "" ------------— "au-------s----------• --w"-.... —

■ Náklady /1 m.j. : Počet Náklady /1 m.j. : Počet i Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00, o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C : Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky ; 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13; Za řízeni staveniště 1 0,00

2 ■ Montáž ! 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce i 0,00

3 IPSV Dodávky ■ 9 323,03
- -------- ------------ }--------- -- ------------------

4i Montáž í -5 364,35

101 Kulturní památka

ir

0,00

0,00

15‘územní vlivy :
------ . ...

16 Provozní vlivy i

0,00

0,00
5 MM" i Dodávky ■ 0,00 171 Jiné VRN 0,00
6 : Montáž | 0,00

. ____ .. ..  . .

■....... 1 ■ ■ ......................................................... ........J' ■ ■

18 . VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) | 3 958,68

12 DN(ř. 8-11} 19jVRN(ř. 13-18) 0,00

20 HS . 0,00 21 žKompt činnost
__ L . ...... 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 3 958,68
DPH % Základ daně DPH cetkám

i snížená 15,0 0,00
: základní 21,0 3 958,68

Cena $ DPH

0,00
_ 831,32

4 790,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

s, ;Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnach_WV
Objekt: Oprava podlah v učebnách
Část: Dodatek č.4 - Záměna podlahy ve 3.NP č.m. 3.12

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.
Místo: Jihlava

Zpracoval: MŠ STAV s.r.o.
Datum: 11.4.2022

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

77S Podlahy skládané -67 361,73 -0,417
1 775413315 Montáž sokliku ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepeného m -61.510 56,95 -3 502,99 -0,002

2 61418151 Lišta podlahová dřevěná (sok!) m -27,016 111,32 -3 007,42 -0,005

3 775541151 Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových m2 -42,930 251,16 -10 782,30 0,000
4 61151044 Podlaha dřevěná lamelová tl 14mm dub m2 -49.370 975.20 -48 145,62 -0,380
5 775591191 Montáž podložky vyrovnávací a tlumici pro plovoucí podlahy m2 -42,930 19,32 -829,41 0,000
6 61155351 Podložka izolační z pěnového PE 3mm m2 -49,370 12,70 -627.00 -0,030

7 998775102
Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 
6 do 12 m t -0.423 1 104,00 -466,99 0,000

776 Podlahy povlakové 71 320,41 0,204
9 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 61,510 149,96 9 224,04 0,018

10 28411141

PVC vinyl homogenní protískluzná se vsypem a výztuž 
vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hoříavost Bfl~s1, 
třída zátěže 34/43, útlum 7dB. bodová zátěž ? 0.10mm, 
protiskluznost P10 m2 67,661 860,20 58 201,99 0.176

11 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m 27,016 67,25 1 816,83 0,000
12 28411009 Lišta soklová PVC 18x80mm m 27,016 64,58 1 744,69 0,009

13 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,675 493,12 332,86 0,000

Celkem 3 958,68 -0,213

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: OA, VOSZ a SOSS Jinla va_Oprava podlah v ucebnachVV
Objekt Oprava podlah v učebnách
Část: Dodatek č.4 - Záměna podlahy ve 3.NP č.m, 3.12

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel' MŠ STAV s.r.o.

Místo: Jihlava
Zpracoval: MŠ STAV s.r.o.
Datum: 11, 4, 2022

Kód Popis Dodavkz j
Montáž | Cens celtem |

Hmotnost celkem Suť celkem

775 Podlahy skládané -52117,73 -15 244,00 -67 361,73 -0,417 0,000

776 Podlahy povlakové 61 440,76 9 879,65 71 320,41 0,204 0,000

Celkem 9 323,03 -5 364,35 3 958,68 -0,213 0,000

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST
identifikace stavby: OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - Oprava podlah v 
učebnách

Číslo změny: ZL5

Datum: 18.8. 2022

Týká se části stavby: Úpravy míst. Číslo -

Popis změny: z důvodu stáří a nevyhovujícímu stavu obkladu bylo na požadavek 
investora odstraněny veškeré obklady za umyvadly, proběhla úprava vodovodu a 
opadu, zapravení a vyrovnání podkladu, dodávka a montáž nového keramického 
obkladu.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je 157 774,01,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano N ne I I
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele MX
chybou v dokumentaci zakázky LU
chybou zhotovitele LJ
Jinou okolností EU
žádostí zhotovitele . □

Změnu popsal Mahút Ján ml. 872
‘ /

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda 4464

Změnu odsouhlasil za TDS ing. Lubomír Pletich U

popp**,, I " ‘a —

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Mahút Ján ml. /7*7

•/ ý /
Změnu odsouhlasil za projektanta Bc. Petr Málek $7 ‘“2

/ ť&é



krycí list rozpočtu

Název stavby OA, VOSZ a SOSS Jihiava_Oprava podlah v ucebnachVV JKSO

Název objektu Oprava podlah v učebnách EČO

Název části Dodatekč.5 • Rekonstrukce obkladů za umyvadly Místo

IČO

Objednatel Kraj Vysočina 70890749

Projektant ARTENDR $.r.o. 24190853

Jihlava

DIČ

2

CZ24190853

CZ49452100Zhotovíte! MŠ STAV s.r.o. 49452100

Zpracoval MŠ STAV s.r.o. 49452100 CZ49452100

Dne CZ-CPVRozpočet číslo
""555 
11.04.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
: i ;

Počet , Náklady /1 m.j. ; Počet Náklady /1 m.j. Počet : Náklady /1 m.j.

0 0,00 ! o 0,00 Ol 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A i Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV ‘Dodávky 

- - ------....--- ------
2 i Montáž

3 psv i Dodávky 
..•—. 1— —

0,00
i i..............

8 Práce přesčas ■ 0,00
l __ _....... _ .

13/Zallzeni staveniště i 0,00

0,00 9 Bez pevné podi 0,00 14 Projektové práce : 0,00

100 791,07 10 Kulturní památka 0,00 15/Územní vlivy j 0,00

4 : Montáž
— — L-

56 982,94 11 0,00 16 Provozní vlivy ■ 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN i
_ 1

0,00

6 . । Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 jzRN(ř. 1-6) 157 774,01 12 DN (ř. 8-11) 19/VRN(E 13-18) 0,00

20 iHZS 
-.. i....................................

0,00 21 Kompl. Činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 157 774,01
DPH %

■ snížená 15,0
I základní 21,0

Cena s DPH

Základ daně
0,00

157 774,01

DPH celkem
0,00

33 132,54

190 906,55

E j Přpočty a odpočty 

podá zadavatel 
j Klouzavá doložka 

jZvýhodnění

0,00 
0,00 
0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnach_WV
Objekt: Oprava podlah v učebnách
část: Dodatekč.5 • Rekonstrukce obkladů za umyvadly

Objednatel. Kraj Vysočina
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.
Místo: Jihlava

Zpracoval: MŠ STAV s.r.0.
Datum: 11.4.2022

Kód položky Popis MJ 
—

Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

725 Zcravotechnika - zařizovací předměty 113 875,44 0,542
22 612315101 Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 5,700 339,69 1 935,66 0,217

16 722174001 PPL
Potrubí vodovodní plastové PPR INSTAPLAST S3.2 svar 
poíyfúze PN 16 D 16x2,2 mm m 19,000 357,15 6 785,85 0,010

18 722181221
Ochrana vodovodního potrubí piilepenými termoizolačními 
trubicemi z PE t přes 6 do 9 mm ON do 22 mm m 19,000 66,10 1 255,90 0.001

17 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 19,000 210,00 3 990,00 0,002

2 725210321 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 11,000 139,84 1 538,24 0.000

3 725211601
Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon 
připevrišné na stěnu šrouby kus 11,000 3 845,60 42 301,60 0,132

4 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru kus 11,000 85,84 944,24 0,000

5 725822611 Batene umyvadlová stojánková páková bez výpusti kus 11,000 1 499,60 16 495,60 0,020

19 725863218 Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů kus 19,000 168,00 3 192,00 0,004

20 HLE.HL13730 Umyvadlový-nábytkový sifon DN32x5/4x kus 19,000 642,63 12 209,97 0,005

21 ALP.ARV001 Ventil rohový s filtrem 1/2*3/8- kulatý kus 19,000 377,15 7 165,85 0,008

15 781151014
Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do t! 3 mm pl přes 0,5 do 
1,0 m2 ' kus 33,740 190,00 6 410,60 0,147

14 974029132 Vysekání rýh ve zdivu kamenném h! do 50 mm š do 70 mm m 38,000 248,00 9 424,00 0,000

6 998725102
Přesun hmot tonážn í pro zařizovací předměty v objektech v 
přes 6 do 12 t 0,307 735,93 225,93 0,000

781 Dokončovací práce - obklady 43 898,57 0,674
7 781121011 Nátěr penetračni na stěnu m2 33,740 51,70 1 744,36 0,010
8 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 27,752 74,15 2 057,81 0,000

9 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 
25 ks/m2 lapených flexibilním lepidlem m2 33,740 594,32 20 052,36 0,175

10 59761039 Obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 38,801 389,16 15 099,80 0,489

11 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých 
za plochu do 10 m2 m2 33,740 75,99 2 563,90 0,000

12 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých 
za spárování tmelem dvousložkovým m2 33,740 58,42 1 971,09 0,000

13 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 
pres 6 do 12 t 0,674 607,20 409,25 0.000

Celkem 157 774,01 1,217

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnach_VV
Objekt: Oprava podlah v učebnách
Část: Dodatekč.5 - Rekonstrukce obkladů za umyvadly

Objednatel. Kraj Vysočina 
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o 
Místo Jihlava

Zpracoval: MŠ STAV s r o. 
Datum: 11. 4 2022

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

Zdravotechnika - zařizovací
725 předměty 79 401,80 34 473,64 113 875,44 0,542 0,528

781 Dokončovací práce - obkiady 21 389,27 22 509,30 43 898,57 0,674 0,755

Celkem 100 791,07 56 982,94 157 774,01 1,217 1,282

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - Oprava podlah v 
učebnách

Číslo změny: ZL6

Datum: 18.8. 2022

Týká se části stavby: Učebny

Popis změny: Dle požadavků investora bylo rozhodnuto, že demontované tabule 
nebudou zpětně osazeny z důvodů stavu a stáří předmětu.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je - 28 152,00, - Kč bez DPH,

Vliv změnového listu na cenu díla ano ne j ]
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele DX
chybou v dokumentaci zakázky I j

chybou zhotovitele I I

Jinou okolností □
žádostí zhotovitele n

Změnu popsal Mahút Ján ml.
7 )
2 ",

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda p>4
Změnu odsouhlasil za TDS

Ing. Lubomír Pleticha N‘ // 
í /

. | • 7
/ ... .; ?

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Mahút Ján ml. Aý é#..*g”

Změnu odsouhlasil za projektanta Bc. Petr Málek ■■■' /./7: .88



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnachVV

Oprava podlah v učebnách

Dodatek č.6 - Demontáž tabulí

JKSO

EČO

Místo Jihlava

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Kraj Vysočina

ARTENDR s r.o.

MŠ STAV s.í.o.

MŠ STAV s.r.o.

70890749

24190853 CZ24190853

49452100 CZ49462100

49452100 CZ49452100

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.04.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet

0

Náklady / 1 m.j. ■ Počet

0,00 0

Náklady /1 m.j Počet

0,00 . 0

Náklady /1 m.j.

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky ■ 0,00

B

8

Doplňkové náklady 
- ■ - '— -......  

Práce přesčas - 0,00

C Náklady na umístění stavby
--- i ■■ -.. — ■ -- - ■ ---  ■ . ... T ■ -
i3iZařizení staveniště ! 0,00

2 ; : Montáž <28 152,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14■Projektové práce i 0,00

3 PSV i Dodávky 0,00 10 i Kulturní památka 0,00 !, : "15 i Uzemni vlivy i 0,00

0,00

0,00

0,00

4 'Montáž

5 "M" Dodávky

0,00

0,00

11 : 0,00 16;Provozní vlivy ;

17/JinéVRN

6 : Montáž 0,00 18! VRN z rozpočtu

7 IZRN(E 1-6) <28 152,00 12 DN (ř, 8-11) 19/VRN(. 13-18) 0,00

20: HZS ' 0,00
...... : ... ... í !

21 Kompt. Činnost : 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 ■
Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -28 152,00

DPH % Základ daně DPH celkem
■ snížená 15,0 0,00 0,00

‘základní 21,0____ ______ -28 152,00 -5911,92
Cena s DPH -34 063,92

E j Přípočty a odpočty

IDodá zadavatel
(Klouzavá doložka

Zvýhodnění

0,00
. ... .. 0,00

0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: OA, VOSZ a SOSS •lhlava_Oprava podlah v ucebnach_VV
Objekt: Oprava podlah v učebnách
Část: Dodatek č.6 - Demontáž tabuli

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: MŠ STAV s r.o. 
Místo: Jihlava

Zpracoval' MŠ STAV s.r.o. 
Datum: 11.4.2022

č Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

009 Ostatní konstrukce a práce, bourání -28 152,00 0,000

1 009100100
Montáž tabule - použití demontované tabule 1X BUDE
OSAZENO ZPĚT kus -9,000 3 128,00

i
-28 152,00 0,000

Celkem -28152,00 0,000

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnach_WV
Objekt: Oprava podlah v učebnách
Část; Dodatek č.6 - Demontáž tabuli

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel Mš STAV s.r.o 
Místo. Jihlava

Zpracoval: MŠ STAV s.r.o. 
Datum; 11.4 2022

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

Ostatní konstrukce a práce,
009 bourání 0,00 -28 152,00 -28152,00 0,000 0,000

Celkem 0,00 -28 152,00 -28 152,00 0,000 0,000

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA, SZŠ a SOSS Jihlava - Oprava podlah v 
učebnách

Číslo změny : ZL7

Datum: 18.8. 2022

Týká se části stavby:
Úpravy míst Se skladbou podlahy:
- PVC podlaha
- Samonivelační stěrka
- Dvouvrstvá podlahová konstrukce z desek OSB tl.2x12mm

Popis změny: z důvodů prohýbu stávajících dřevěných stropů, nebylo technicky 
vhodné stěrku provádět.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je -196 774,54, - Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano IX ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele X
chybou v dokumentaci zakázky

chybou zhotovitele •
Jinou okolností •
žádostí zhotovitele •

Změnu popsal Mahút Ján ml. 2 „4—

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda
34 y 22>/

Změnu odsouhlasil za TDS
Ing. Lubomír PletCha J : // 

— V
.(/ ...

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Mahút Ján ml. p7

Změnu odsouhlasil za projektanta Bc. Petr Málek /y , /(ca ‘



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnach_VV

Oprava podlah v učebnách

Dodatek č.7 • Nivelace podlah

JKSO

EčO

Místo Jihlava

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovíte!

Zpracoval

Kraj Vysočina

ARTENOR s.r.o.

MŠ STAV s.r.o.

MS STAV s.r.o.

70890749

24190853 CZ24190853

49452100 CZ49452100

49452100 CZ49452100

Rozpočet číslo Dne Cz-CPV

11.04.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet

0 ....... . . .

Náklady /1 mj. : Počet

0,00 : 0

Náklady / 1 mj, ; Poč

0,00

et Náklady /1 m..

0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp

1 HSV Dodávky

2 1 Montáž

3 PSV i Dodávky

4 : Montáž

5 "M" Dodávky

6 . Montáž

. náklady

■ 0,00

0,00

-73 254,42

-123 520,12

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas . 0,00

9 < Bez pevné pod!. ■ 0,00

lOÍKu!turní památka ■ 0,00

11 i : 0,00

C Náklady na umístění stavby
i ......................... -i....... ..

13 staveniště .

14.Projektové práce
• . ---- ------- -------------------------------L--- ------

15 vlivy i

16/Provozní‘viivy .
M

 ii 
i i 

i
iI 

I
i i 

: i
I ! oc

ie
 o 

9/
i 

#5
10

lo
ci

bo
 

O
 I O

 i O
 ; O

 ; O
 ' O

 :
0,00

0,00..... .......... . .... ....... ..

17

18,VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) -196 774,54 12/DN (ň 8-11) 19/VRN ( 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost
•—i.  — ............. ,,.....

0,00 22 i Ostatní náklady 
..... i...... -............. ..............

0,00

: Projektant, Zhotovitel, Objednatel
"T-—--------------
D /Celkem bez DPH -198 774,54

‘DPH % Základ dané DPH celkem

snížená 15,9 0,00 0,00
základní _ 21,0 _ -196 774,54 41322,65

Cena s DPH -238 097,19

E ■ Přpočty a odpočty

i Dodá zadavatel _ i 0,00
i Klouzavá doložka ' 0,00
!Zvýhodnění ' 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnach_VV
Objekt: Oprava podlah v učebnách
Část: Dodatek č.7 ■ Nivelace podlah

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.
Místo: Jihlava

Zpracoval: MŠ STAV s.r.o. 
Datum: 11.4. 2022

č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

Hmotnost 
celkem

776 Podlahy povlakové -196 774,54 -4,042

1 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah m2 -979,390 34,87 -34 151,33 -0,029

2 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 
MPa tl do 3 mm m2 -881,810 182,16 -160 630,51 -4,012

3 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 
přes 6 do 12 m t -4,041 493,12 -1 992,70 0,000

Celkem -196 774,54 -4,042

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: OA, VOSZ a SOSS Jlhlava.Oprava podlah v ucebnach.W
Objekt: Oprava podlah y učebnách
Část: Dodatek č.7 • Nivelace podlah

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel Má STAV s r.o. Zpracoval' MŠSTAVsro.
Místo. Jihlava Datum: 11.4 2022

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem
Hmotnost celkem |

1
Suť celkem

776 Podlahy povlakové •73 254,42 -123 520,12 .196 774,54 -4,042 0,000

Celkem -73 254,42 -123 520,12 -196 774,54 -4,042 0,000

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA, SZŠ a SOSS Jihlava - Oprava podlah v 
učebnách

Číslo změny: ZL8

Datum: 18.8. 2022

Týká se části stavby: Úpravy míst. Číslo-3.03,1.05b

Popis změny: kuchyňská linka byla demontována před předáním staveniště, otvor 
pro vestavěnou skříň byl zazděn na požadavek investora, (zazdění je zohledněno ve 
ZL č. 1)

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je -24 932,00,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X Ne •
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele PX
chybou v dokumentaci zakázky •
chybou zhotovitele I I
Jinou okolností I I
žádostí zhotovitele somacc---*****-*-. •

Změnu popsal Mahút Ján ml. s / 0727

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing, Jiří Benda / 2 ‘
Změnu odsouhlasil za TDS

Ing. Lubomír Pleticha/ I / ili 7.
- -

g 
/.

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Mahút Ján ml. /?
Změnu odsouhlasil za projektanta Bc. Petr Málek Vk, UA



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název částí

0A, VOSZ a SOSS JIhlava_Oprava podlah v ucebnach.W

Oprava podlah v učebnách

Dodatek č.8 • konstrukce truhlářské

JKSO

EČO

MiStO Jihlava

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Kraj Vysočina

ARTENDR s.r.o

MŠ STAV s.r.o.

MŠ STAV s.r.o.

....... . rrr 1
70890749

24190853
CZ24190853 1

49452100 cz49452100 I

49452100 cZ49452100

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

..........11.04.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
............ i ...............— ■ ;... ......... ... .

Počet • Nákiady/1m. i Pote! j Náklady /1 m.j. i Počet Náklady 11 m.j.
........... „ ____ _ —

0 0.00Oj 0,00.. ____ ______ ___ l....................  ■ i .... ! ' i .. .........0 0,00 .. . _
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistní stavby

1 ‘HSV Dodávky 0,00 8 ‘Práce přesčas 0,00 13Zafzeni staveniště
............

0,00

2 ; . Montáž 0,00
1

9 Be” pevné Podl 0,00 14 Projektové práce 0,00
3PSV Dodávky 0,00 10: Kulturní památka 0,00 151Územní vlivy 0,00

4 ! I Montáž -24 932,00 11 i 0,00 16 vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00
...........

17-Jiné VRN
........ .....

0,00

6 I í Montáž 0,00 ........ 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -24 932,00 12/DN(*.8-11) 19 VRN(E 13-18) 0,00

20/Hzs
... .... .........

0,00 21 Kompl činnost 0,00 22/Ostatnl náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objed atel D Celkem bez DPH -24 932,00

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 -24 932,00 -5236,72

Cena s DPH -30 167,72

E j Ppočty a odpočty

i Dodá zadavatel I 0,00

í
Klouzavá doložka _

Zvýhodnění

_ „ . 0.00
0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnachVV
Objekt:
Část:

Oprava podlah v učebnách
Dodatek č.8 * konstrukce truhlářské

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.
Místo: Jihlava

Zpracoval: MŠ STAV s.r.o.
Datum: 11.4.2022

č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková i Cena celkem

Hmotnost | 
celkem I

766 Konstrukce truhlářské -24 932,00 0,000
i 766_T2 D+M Vestavěná Skříň 2000/2900 mm (čm 3 03) kus -1,000 17 020,00. . i 17020.00 0,000

2 766812841
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl 
pres 2,1m vem vybavení a uložení pro opětovné použili kus -1,000 7912,00 -7 912,00 0,000

Celkem 24 932,00 0,000

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: O A, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnach_VV
Objekt: Oprava podlah v učebnách 
část: Dodatek č.8 - konstrukce truhlářské

Objednatel. Kraj Vysočina 
Zhotovitel MŠ STAV s.r.o. 
Místo Jihlava

Zpracoval. MŠ STAV s.r.o.
Datum 11.4 2022

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

766 Konstrukce truhlářské 0,00 -24 932,00 -24 932,00 0,000 0,000

Celkem 0,00 -24 932,00 -24 932,00 0,000 0,000

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA, SZŠ a SOSS Jihlava - Oprava podlah v 
učebnách

Číslo změny: ZL9

Datum: 18.8. 2022

Týká se části stavby: Úpravy míst. Číslo - 2.05b

Popis změny: technicky nelze provést.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je -2 300,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X Ne
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele •

chybou v dokumentaci zakázky •

chybou zhotovitele j |

Jinou okolnosti •

žádostí zhotovitele j j

Změnu popsal Mahút Ján ml. 4.
Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda .

1 ....... " ■" " 1/7 ...... "
Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír PletčéKa U} e.

,. *U-*

71 •
Změnu odsouhlasil za zhotovitele Mahút Ján ml. 74357-p/4:

Změnu odsouhlasil za projektanta Bc. Petr Málek M -
....... ....... / ’



krycí list rozpočtu
....... ' l -1 1 .11. 1 f " 1 .......... "i 1 .. ........... 1 . . . ...........- . . - 1 ■ 1 r r r 111

Název stavby OA, VOSZ a SOSS Jihiava_Oprava podlah v ucebnach_W JKSO |

Název objektu Oprava podlah v učebnách EČO |

Název části Dodatek č.9 - vzduchotechnika Místo Jihlava |

IČO DIČ

Objednatel Kraj Vysočina 70890749

Projektant ARTENDRs.ro. 24190853 CZ24190853

Zhotovitel MŠ STA V s.r.o. 49452100 CZ49452100

Zpracoval MŠ STAV s.r.o. 49452100 CZ49452100

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
[i 1.04.2022 | CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet 1 Náklady /1 m.j. • Počet , Náklady /1 m.j. : Počet : Náklady 71 m.j
___ ... ... i :

0 0,00 ‘ 0, 0,00 ' o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp, náklady B Doplňkové náklady C : Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky : 0,00 8 ;Práce přesčas , 0,00 13iZařízení staveniště : : 0,00

2 IMontáz i 0,00 9 ! Bez pevné podl. ■ 0,00 14 Projektové práce j . 0,00

3 'Dodávky । 0,00 10 Kulturní památka i 0,00 151 Územní vlivy i i 0,00
-__ | i........... — ___ i ......... .. . ....... . .______ - _____ __________ - ...i....- ... . _____ — J____ ... —................ .

4 -Montáž i -2 300,00 11 i 0,00 16 i Provozní vlivy i 1 0,00

5 !"M" Dodávky ; 0,00 17JinéVRN : : 0,00
- : i. . ......... . . -___________  . -.. — .... . ... .. : ________ - I

6, Montáž 1 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (. 1-6) -2 300,00 12ÍDN (. 8-11) 19 VRN (ř, 13-18) 0,00

20,HZS : 0,00 21 Kompl činnost : 0,00 22‘Ostatni náklady í 0,00
: -............. i ______ ____ ! ............--............. . ___ ____ ! . . . i

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D j Celkem bez DPH -2 300,00
i DPH % Základ daně DPH celkem
i snížená 15,0 0,00 0,00
: základní 21,0 -2 300,00 -483,00

Cena s DPH -2 783,00

E Přpočty a odpočty

[Dodá zadavatel i 0,00
‘Klouzavá doložka ; 0,00

.............. . ..... ________ 'Zvýhodnění j 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: OA, VOSZ a SOSS -JShlava_Oprava podlah v uscebnach_VV
Objekt: Oprava podlah v učebnách
Část: Dodatek č.9 - vzduchotechnika

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.
Místo: Jihlava

Zpracoval. MŠ STAV s.r.o. 
Datum' 11.4. 2022

č Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem

751 Vzduchotechnika •2 300,00 0,000

1 751100100
D+M Odvětrání nové místnosti č.m 2 05d (nucené odvětráni 
přes fasádu)

soub 
or -1,000 2 300,00 -2 300,00 0,000

Celkem -2 300,00 0,000

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnach_VV
Objekt: Oprava podlah v učebnách
Část: Dodatek č.9 - vzduchotechnika

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel. MŠ STAV s.r.o.
Místo: Jihlava

Zpracoval: MŠ STAV s.r.o.
Datum 11 4.2022

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

751 Vzduchotechnika 0,00 -2 300,00 •2 300,00 0,000 0,000

Celkem 0,00 -2 300,00 -2 300,00 0,000 0,000

Strana 1 7 1



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - Oprava podlah v 
učebnách

Číslo změny: ZL10

Datum: 18.8. 2022

Týká se části stavby: Dokončovací práce - malby a tapety

Popis změny: Pří provádění stavby bylo zjištěno, že na části stávajících ploch nelze 
provést oškrábání a rozmývání stávajících omítek.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je -48 370,54,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano NX Ne LJ
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele [XI
chybou v dokumentaci zakázky LJ
chybou zhotovitele •
Jinou okolností EJ
žádostí zhotovitele _ U

Změnu popsal Mahút Ján ml. }* '

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing, Jiří Benda M
11 r ' • —*1—} ! -p---e5   

M 1 / 1Změnu odsouhlasil za TDS Ing, Lubomír Pletichá , / A-

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Mahút Ján ml,A777*} h )
Změnu odsouhlasil za projektanta Bc. Petr Málek /7‘2--



krycí list rozpočtu

Název stavby OA, VOSZ a SOSS JIhlava_Oprava podiah v ucebnach_WV JKSO

Název objektu Oprava podlah v učebnách EČO

Název části Dodatek č.10 - Dokončovací práce - malby a nátěry Místo Jihlava

IČO DIČ

Objednatel Kraj Vysočina
70890749 I

Projektant ARTENDR $.1.0.
24190853 cZ24190853 I

Zhotovitel MŠ STAV s.r.o. 49452100 cZ49452100 I

Zpracoval MŠ STAV s.r.o. 49452100 cZ49452100 I

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.04.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
■ ' : í i

Počet : Náklady /1 m.j. ; Počet = Náklady i 1 m.j. :
.... i

Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0i 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C ; Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky , 0,00 8 .Práce přesčas 0,00 13‘Zafizení staveniště ; ! 0,00
....... ..___ ____ _____ ______ ________ —L ............ .... ... .. ..... .............. ... _.____ ________________________ ___ : _____ .L._____ __________ ___. . I 1 • i ,
2 i Montáž , 0,00 9 ;Bez pevné podl. ■ 0,00 14 Projektové práce i ; 0,00
, 5 ; 1 . ;í

3 PSV Dodávky : -161.77 10 iKulturni památka : 0,00 zemni vlivy : : 0,00

4 Montáž ; -48208,77 11' l 0,00 16/Provozní vlivy ■ ' 0,00

5"M" .Dodávky 0,00 , 17JinéVRN i i 0,00

6 Montáž i 0,00 1 18 VRN z rozpočtu i 0,00
: ■ m- "" -en.... i ; -....... - " 1 1 ..... I ' ■ ■.............  ■

7 ZRN {1-6) "48 370,54 12 DN(ř.8-11) 19/VRN{Ě. 13-18) 0,00
■ i :

20 HZS ; 0,00 21 Kompl. činnost ! 0,00 22 Ostatní náklady j 0,00
------ -- - . ----- --------- ----- !......... ............ ; : :

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D j Celkem bez DPH -48 370,54

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15.0 0,00 0.00
základní 21,0 -48 370,54 -10 157,81

Cena s DPH -58 528,35

E ! Přpočty a odpočty

Dodá zadavatel ' 0,00
Klouzavá doložka : 0,00
Zvýhodnění ■ 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnach_VV
Objekt: Oprava podlah v učebnách
Část: Dodatek č.10 • Dokončovací práce * malby a nátěry

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: STAV s.r.o.
Místo: Jihlava

Zpracoval: MŠ STAV s.r.o.
Datum: 11.4.2022

č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Hmotnost 
celkem

784 Dokončovací práce - malby a tapety •48 370,54 -1,011
1 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech v do 3,80 m m2 -1 011,090 31,83 -32 182.99 -1,011

2 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 
3,80 m m2 -1 011,090 16,01 -16 187,55 0,000

Celkem -48 370,54 -1,011

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: OA, VOSZ a SOSS lhlava_Oprava podiah v ucebnachVV
Objekt; Oprava podlah v učebnách
Část: Dodatek Č.10 - Dokončovací práce - malby a nátěry

Objednáte!. Kraj Vysočina 
Zhotovitet: MĚ STAV s.r.o. 
Místo: Jihlava

Zpracoval: Mš STAV s.r.o.
Datom; 11 4,2022

: Kód j Popis
Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suf celkem

Dokončovací práce - malby a
784 tapety -161,77 -48 208,77 -48 370,54 -1,011 -0,313

Celkem -161,77 48 208,77 ■48 370,54 -1,011 -0,313

Strana 1 z 1



7

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - Oprava podlah v 
učebnách

Číslo změny: ZL11

Datum: 18.8.2022

Týká se částí stavby: Úprava míst. Č. 1.08

Popis zrněny: z důvodů nevyhovující stávající betonové mazaniny a výškových 
rozdílů mezi místností číslo 1.08 a chodbou, byla podlaha vylita anhydridovým 
potěrem.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je 11 734,82,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano XX ne n
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele N
chybou v dokumentaci zakázky

chybou zhotovitele

Jinou okolností i ।
žádostí zhotovitele i i

Změnu popsal Mahút Ján ml.

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda \ K.... ......

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Plet icha
ř 77—77

í i/ /
..

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Mahút Ján mí.
},7

• A
Změnu odsouhlasil za projektanta Bc. Petr Málek U..4 / /2 2



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnach_VV

Oprava podlah v učebnách

Dodatek č.11 - Podlaha č.m. 1.08

JKSO

EčO

MiSÍO Jihlava

iCo DIČ

Objednatel Kraj Vysočina 70890749

Projektant ARTENDR s.r.o. 24190853 CZ24190853

Zhotovitel MŠ STAV s.r.o. 49452100 CZ49452100

Zpracoval MŠ STAV s.r.o. 49452100 CZ49452100

Rozpočet číslo One CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet i Náklady/1 m.j. Počet

Tm

: Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 i 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B i Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 iHSV Dodávky 0,00 8 i Práce přesčas 0,00 13 Za řízení staveniště 0,00

2 ‘Montáž 0.00 9 : Bez pevné podl. 0,00
i

14 Projektové práce 0,00

3 PSV ; Dodávky 3 605,99 ---------------------
10 památka 0,00

__  .. .. .. ............ ..
1510zemni vlivy 0,00

4 : ■ Montáž 8 128,83 11
i 0.00

I . .
16/Provozní vlivy 0,00

5 "M" .Dodávky 0,00
i

17. Jiné VRN 0,00

6 ; Montáž
—______ L___________

0,00 18/VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 11 734,82 12/DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20/Hzs 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 11 734,82

DPH % Základ daně DPH celkem
1 snížená 15,0 0,00 0,00
i základní 21,0 11 734,82 2 464,31

Cena s DPH 14 199,13

E Přpočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00----------------------- -----.----- - -------•/-- ---- ----- --------------
Klouzavá doložka 0,00

__ _______________
‘Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



Stavba: O A, VOSZ a SOSS Jihlava_prava podiah v ucebnachVV
Objekt: Oprava podiah v učebnách
Část: Dodatek č.441 - Podiaha č.m, 1.08

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o. Zpracoval: MŠ STAV s.r.o.
Místo: Jihlava Datum: 11.4 2022

č. Kód položky Popis
Množství 

' celkem

Cena - I Cena celkem 

jednotková

Hmotnost | 

celkem ।

771 Podlahy z dlaždic 227,98 0,000
|~T I podkladu před pokládkou dlažby^~Byt ~~~JřrÍ2~~] 13J3o] ~~~~ 227,9a[~"" O,QQo|

781 Dokončovací práce - obklady 11 506,84 1,348

2 632441213.CMX
Potěr anhydritový samonivelační lítý CEMEX AnhyLevel C20 
i! pres 35 do 40 mm č.m. - 1.08 m2 [ 16,520 330,57 5 461,02 1.348

I 3 711191001 Provedeni adhezního můstku na vodorovné ploše m2 |
16,520 51,20 845,82 0,000

I 4

-—   —-----

965041341
Bouráni mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pí přes 4 
m2 m2 J 16,520

314.77]

5 200.00 0,000

Celkem 11 734,82 1,348

I

[

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: OA, VOSZ a SOSS Jihlava_Oprava podlah v ucebnach_WV
Objekt: Oprava podlah v učebnách
Část; Dodatek č.11. Podlaha č.m. 1.08

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: MŠ STAVs.r o. 
Místo: Jihlava

Zpracoval; MŠ STAV s.r.o.
Datum. 11.4.2022

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

771 Podlahy z dlaždic 0,00 227,98 227,98 0,000 0,000

781 Dokončovací práce - obklady 3 605,99 7 900,85 11 506,84 1,348 26,432

Celkem 3 605,99 8 128,83 11 734,82 1,348 26,432

Strana 1 z 1


